248
2.1
D
at
e
de
 p
ar

TA32, noir, 3:1, en barre de 1,2 m
Gaine thermorétractable 3:1 avec adhésif
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Couleur Rapport de rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
TA32-3/1 3,0 1,0 0,95 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-30300
TA32-4.5/1.5 4,8 1,5 1,10 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-30450
TA32-6/2 6,4 2,0 1,20 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-30600
TA32-9/3 9,5 3,0 1,30 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-30900
TA32-12/4 12,7 4,0 1,40 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-31200
TA32-19/6 19,0 6,0 1,80 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-31900
TA32-24/8 24,0 8,0 2,50 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-32400
TA32-40/13 40,0 13,0 2,50 1,2 m Noir (BK) 3:1 30;32 318-34000
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Outil(s) recommandé(s)
30 32

Gaine thermorétractable 4:1 avec adhésif
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Epais. paroi
(WT)
Long.
(L) Couleur Rapport de rétreint
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,20 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,50 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Noir (BK) 4:1 30;32 318-45200
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
Outil(s) recommandé(s)